J2N1 sh.pk

NIPT: M11809040U
Rruga: Asim Vokshi, Nd. 14, H.6, Ap. 27, Tirané, Shqipéri

Nr. L  Prot. Tirané, mé 02.09.2021
VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“J2N1” SH.P.K.

Sot mé datén 02.09.2021, ora 10.00 né seliné e shoqérisé “J2N1” sh.p.k me adresé né Rruga Asim
Vokshi, Nd. 14, H. 6, Ap. 27, Tirané, Shqipéri, u mblodh Asambleja e Ortakut té Vetém té
Shoqérisé, e pérbéré nga aksioneri: Ditjon KALEMASI, zotérues i 100% té aksioneve té Shoqérisé.

VENDOSI:
1. Té ndryshoje objektin e aktivitetit si me poshte:

Auditim Ligjor. Aktivitete té mbajtjes sé llogarive; konsulencé pér taksat, regjistrimin e
transaksioneve tregtare nga bizneset, pérgatitjen e llogarive dhe pasqyrave financiare,

kontrollin e llogarive dhe vértetimi i saktésisé sé tyre. Aktivitete késhillimore etj.

PER SHOQERINE “J2N1” SH.P.K

Z. DITJON KALEMASI
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